

A2XR COMERCIAL LTDA						
LOTE 02						
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	400	UN	Papel Grau cirúrgico 10cm	R\$ 36,000	R\$ 14.400,00	HARBO MEDICAL
2	200	UN	Papel Grau cirúrgico 15cm	R\$ 41,000	R\$ 8.200,00	HARBO MEDICAL
3	100	UN	Papel Grau cirúrgico 20cm	R\$ 55,000	R\$ 5.500,00	HARBO MEDICAL
Valor Total Global					<b>R\$ 28.100,00</b>	
LOTE 03						
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	30	UN	Cimento cirúrgico líquido	R\$ 28,000	R\$ 840,00	MAQUIRA
2	30	UN	Cimento cirúrgico pó	R\$ 28,000	R\$ 840,00	MAQUIRA
3	30	UN	Cimento endodôntico obturador contendo Hidróxido de Cálcio	R\$ 48,000	R\$ 1.440,00	MAQUIRA
4	30	UN	Cimento Fosfato de zinco líquido	R\$ 16,000	R\$ 480,00	SSWHITE
5	30	UN	Cimento Fosfato de zinco pó	R\$ 14,000	R\$ 420,00	SSWHITE
6	200	UN	Cimento Ionômero de vidro fotopolimerizável	R\$ 56,000	R\$ 11.200,00	MAQUIRA
7	500	UN	Cimento Ionômero de vidro Maxxion R	R\$ 32,000	R\$ 16.000,00	MAQUIRA
8	250	UN	Cimento Óxido de zinco em pó	R\$ 6,000	R\$ 1.500,00	AF DO BRASIL
9	150	UN	Cimento Óxido de zinco presa rápida pó	R\$ 9,000	R\$ 1.350,00	AF DO BRASIL
10	150	UN	Cimento Óxido de zinco presa rápido líquido	R\$ 9,500	R\$ 1.425,00	AF DO BRASIL
11	100	UN	Cimento Temporário	R\$ 15,000	R\$ 1.500,00	AF DO BRASIL
Valor Total Global					<b>R\$ 36.995,00</b>	
LOTE 10						
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	250	UN	Matriz de aço 5mm	R\$ 0,920	R\$ 230,00	PREVEN
2	100	UN	Matriz de aço 7mm	R\$ 1,080	R\$ 108,00	PREVEN
3	60	UN	Tira de lixa de aço para acabamento de amálgama	R\$ 5,750	R\$ 345,00	PREVEN
Valor Total Global					<b>R\$ 683,00</b>	

			LOTE 17			
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	40	UN	Cariostático	R\$ 15,000	R\$ 600,00	AF DO BRASIL
2	20	UN	E.D.T.A. Líquido	R\$ 5,000	R\$ 100,00	AF DO BRASIL
3	40	UN	Endo P.T.C. tubo de creme 25 gramas	R\$ 11,000	R\$ 440,00	ASFER
4	5	UN	Eucaliptol	R\$ 7,000	R\$ 35,00	AF DO BRASIL
5	300	UN	Eugenol	R\$ 10,000	R\$ 3.000,00	MAQUIRA
6	40	UN	Formocresol	R\$ 10,000	R\$ 400,00	MAQUIRA
7	400	UN	Hemostático Fibrinol	R\$ 6,000	R\$ 2.400,00	MAQUIRA
8	100	UN	Hemostático LÍQUIDO	R\$ 14,000	R\$ 1.400,00	MAQUIRA
9	200	UN	Hidróxido de cálcio pasta/base	R\$ 20,000	R\$ 4.000,00	MAQUIRA
10	100	UN	Hidróxido de cálcio pró-análise	R\$ 4,500	R\$ 450,00	MAQUIRA
11	100	UN	Iodofórmio	R\$ 23,700	R\$ 2.370,00	MAQUIRA
12	30	CX	NPD medicação intracanal	R\$ 136,000	R\$ 4.080,00	NPD
13	100	UN	Paramonoclorofenol canforado	R\$ 8,000	R\$ 800,00	MAQUIRA
14	40	UN	Pasta para tratamento de alveolites	R\$ 44,000	R\$ 1.760,00	IODONTOSUL
15	80	CX	PRP Medicação intracanal- cx com 5 tubetes	R\$ 123,000	R\$ 9.840,00	PRP
16	150	UN	Verniz cavitário	R\$ 8,000	R\$ 1.200,00	AF DO BRASIL
17	250	UN	Verniz com flúor	R\$ 25,000	R\$ 6.250,00	SSWHITE
			Valor Total Global		<b>R\$ 39.125,00</b>	
			Valor Total da Proposta		<b>R\$ 104.903,00</b>	